

26	CORRETIVO À BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18ML.	UND	45	D. OFICE	1,50	
27	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, LARGURA DE 12 X 50.	ROL	53	FIDEPLAS	7,00	371,00
28	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 66CMX96CM TAM. 18X24CM	UND	170	IPECOL	1,00	170,00
29	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 66CMX96CM TAM. 24X34CM CX COM 100 UNIDADES	CX	190	IPECOL	80,00	15.200,00
30	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 66CMX96CM TAM. 26X36CM CX COM 100 UNIDADES.	CX	95	IPECOL	80,00	7.600,00
31	ENVELOPE P/ CD C/ VISORPCT COM 100 UNIDADES.	PCT	3	IPECOL	60,00	180,00
32	ESTILETE ESTREITO EM AÇO ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO.	UND	28	JOCCAR	2,00	56,00
33	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA	UND	16	JAPAN	3,00	48,00
34	FOLHA EMBORRACHADA, EVA, 40X60X 2,0M CORES VARIADAS.	UND	170	IBEL	3,50	595,00
35	FOLHA EMBORRACHADA, EVA COM GLITTER, 40X60CM X 2,0M CORES VARIADAS.	UND	110	IBEL	4,80	528,00
36	FITA DECORATIVA ESTREITA 15MMX50M	ROL	43	FIDEPLAS	4,00	172,00
37	FITA DECORATIVA LARGA 30MMX50M	ROL	43	FIDEPLAS	6,00	258,00
38	FITA GOMADA 45MM X 50M	ROL	78	FIDEPLAS	9,00	702,00
39	FITA GOMADA SCOTCH 45MMX50M.	ROL	30	SCOTCH	15,00	450,00
40	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO 45MMX50M.	ROL	45	EUROCEL	12,00	540,00
41	GIZ DE CERA, COM 12 CORES CX PEQUENA.	CX	38	KOALA	3,00	114,00
42	GLITTER CX COM 12 UNIDADES CORES DIVERSAS.	CX	4	GLINTEX	8,00	32,00
43	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM TUBO COM 12 UNIDADES	TB	19	MERCUR	1,80	34,20
44	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6.	UND	22	MAX PRINT	35,00	770,00
45	GRAMPEADOR PARA MADEIRA, MANUAL PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TAIS COMO, TECIDO, PLÁSTICO, PAPEL, ENTRE OUTROS. PARA TRABALHOS EM TAPEÇARIA, ESTOFADOS, MONTAGEM DE CENÁRIOS, DECORAÇÕES, FESTAS INFANTIL, SERIGRAFIA, ARTESANATO, TELA DE PINTURA. COMPATÍVEL COM GRAMPOS 106/4, 106/6, 106/8, PRODUTO NACIONAL COM ASSISTÊNCIA EM TODO BRASIL.	UND	6	MAX PRINT	80,00	480,00
46	GRAMPEADOR METÁLICO, LONGO ALCANCE, BASE EMBORRACHADA UTILIZA GRAMPOS, 9/10, 9/14, CAPACIDADE DE GRAMPEAR 60 FLS.	UND	6	CIS	40,00	240,00
47	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 1000.	CX	41	ACC	4,00	164,00
48	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PAREDE 106/6-6 MM C/ 5.000 UNIDADE.	UND	6	ACC	6,00	36,00
49	PLACA DE ISOPOR FINA 15MM	FLS	60	FRICALOR	6,00	360,00
50	PLACA DE ISOPOR MÉDIA 30MM	FLS	60	FRICALOR	8,00	480,00
51	PLACA DE ISOPOR GRANDE 40 MM	FLS	37	FRICALOR	12,00	444,00
52	LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12 UND	CX	35	LABRA	5,00	175,00
53	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0,7 MM, PULSAR, CLIPE E PONTEIRA CONFECCIONADOS DE METAL CROMADO, BORRACHA BRANCA PARA APAGAR GRAFITE, EMBUTIDA ABAIXO DO PULSAR.	UND	21	MERCUR	2,00	42,00
54	LÁPIS PRETO Nº2	UND	324	LABRA	0,60	194,40
55	LIVRO DE ATA CAPA DURA COM 100 FLS	UND	14	GRAFSET	15,00	210,00
56	LIVRO DE PONTO CAPA DURA NUMERADO COM 100	UND	10	GRAFSET	15,00	150,00





	FOLHAS PAUTADAS					
57	LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA PEQUENA TAMANHO 16 CM X 22 CM X 0M 160 FLS.	UND	6	GRAFSET	8,00	48,00
VALOR DO LOTE						35.767,60

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
007	MATERIAL DE EXPEDIENTE				UNITÁRIO	TOTAL
1	MARCA TEXTO, FLORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ, PONTA CHANFRADA MACIA; COM CORES DIVERSAS.	UND	28	CONCEPT	3,00	84
2	MASSA DE MODELAR 60G C/ 06 UNIDADE	UND	45	KOALA	5,00	225,00
3	RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS, EM CORES VARIADAS, MEDINDO 38 MM X 50 MM, PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR EM ATÉ 2 MM PARA MAIS OU PARA MENOS, COM 100 FOLHAS CADA BLOCO. PACOTE CONTENDO 4 (QUATRO) BLOCOS.	BLC	27	POSTIT	16,00	432,00
4	PAPEL SULFITE OFICIO 40 KG 180GR BRANCO RESMA COM 100 FLS	RESM	46	RECART	25,00	1.150,00
5	PAPEL SULFITE OFICIO 40 KG 180GR COLOR RESMA COM 100 FLS	RESM	36	RECART	30,00	1.080,00
6	PAPEL SULFITE OFICIO 60 KG 180GR COLOR RESMA COM 100 FLS	RESM	24	RECART	30,00	720,00
7	PAPEL OFICIO A4 RESMA C/ 500 FLS	RESM	155	CHAMEX	20,00	3.100,00
8	PAPEL SUPREMO 250G COLORIDO COM BRILHO 500 UND	RESM	5	SYSPAPER	50,00	250,00
9	PAPEL CELOFANE, FORMATO 50X70 CM OU SUPERIOR, EM DIVERSAS CORES.	FLS	65	VMP	4,00	260,00
10	PAPEL CREPOM FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, EM DIVERSAS CORES.	UND	75	ARTFLOC	3,00	225,00
11	PAPEL DUPLEX - GRAMATURA 250 GRS - MEDIDA 66 X 96 CM - ESPESSURA 0,35MM (35 MICRAS)	FLS	65	BRIART	2,50	162,50
12	PAPEL LAMINADO TAMANHO 50X60CM, CORES VARIADAS.	FLS	60	CROMUS	3,00	180,00
13	PAPEL MADEIRA 66X96CM	FLS	140	SÃO MIGUEL	2,00	280,00
14	PAPEL ONDULADO - 400X400MM, ONDA SIMPLES ESPESSURA 3 MM	FLS	40	VMP	2,00	80,00
15	PAPEL SEDA FORMATO 50X70CM OU SUPERIOR	FLS	175	VMP	0,50	87,50
16	PAPEL SULFITE A4 210X297MM C/100 FOLHAS, COLORIDAS.	PCT	20	RECART	8,00	160,00
17	PAPEL VELUDO 40X60CM, DIVERSAS CORES.	FLS	42	VMP	4,00	168,00
18	PAPEL FOTOGRÁFICO COM BRILHO A4 200G RESMA COM 100 FOLHAS.	RESM	4	GLOSSY	100,00	400,00
19	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO COM BRILHO A4 RESMA COM 20 FOLHAS.	RESM	7	GLOSSY	30,00	210,00
20	PASTA SUSPENSO DE ARQUIVO COM MACHO E FÊMEA DE PLÁSTICO EM PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO EXTERNA COM UMA SÓ COR.	UND	500	KRAFT	4,00	2.000,00
21	PASTA AZ LOMBOFINO	UND	51	FRAMA	6,00	306,00
22	PASTA AZ LOMBO LARGO	UND	48	FRAMA	12,00	576,00
23	PASTA EM CARTOLINA LISA SEM DESENHO, PLASTIFICADA C/ ELÁSTICO, FORMATO 228 X340MM.	UND	300	ACP	2,00	600,00
24	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO AO MEIO.	UND	55	ACP	2,50	137,50

25	PASTA DE PLÁSTICO FINA COM ELÁSTICO.	UND	75	ACP	3,00	225,00
26	PASTAPOLIONDA2 MM	UND	55	ACP	3,50	192,50
27	PASTA POLIONDA4 MM	UND	73	ACP	4,80	350,40
28	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, MÉDIO DE MESA, CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 60 FLS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO, BASE PLÁSTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS.	UND	6	MAX PRINT	18,00	108,00
29	PERFURADOR PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO MÉDIO, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPEIS DE UMA SÓ VEZ, COM DEPÓSITOS PARA AS SOBRAS.	UND	13	MAX PRINT	15,00	195,00
30	PERCEVEJO LATONADO CX/ 100 UNIDADES.	CX	11	ACC	6,00	66,00
31	PILHA PALITO AAA PACOTE COM 2 UNIDADES.	UND	15	PANASONIC	6,00	90,00
32	PILHA TAM. PEQUENO PCT C/ 4 UNIDADES	UND	10	PANASONIC	8,00	80,00
33	PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL TINTA À BASE DE ÁLCOOL - DIVERSAS CORES.	UND	55	HELIOS	4,00	220,00
34	PINCEL COMPACTO ESTOJO C/ 12 UNIDADES.	EST	35	COMPACTO	35,00	1.225,00
35	PINCEL P/ PINTURA Nº 10	UND	45	GOLLER	2,00	90,00
36	PINCEL P/ PINTURA Nº 12	UND	40	GOLLER	2,50	100,00
37	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, DE CORES VARIADAS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO E DE BOA QUALIDADE.	UND	5	HELIOS	4,00	20,00
38	PISTOLA PARA COLA QUENTE TAMANHO GRANDE	UND	15	NOBREPLAST	28,00	420,00
39	PISTOLA PARA COLA QUENTE TAMANHO PEQUENO	UND	11	NOBREPLAST	20,00	220,00
40	PORTA DUREX PEQUENO	UND	11	GERMES	22,00	242,00
41	PORTA LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO OU POLIESTIRENO, COR FUMÊ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 230MM COMPRIMENTO, 65MM LARGURA, 90MM DE ALTURA.	UND	8	BELO	68,00	544,00
42	PORTA CD EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 30 DISCOS	UND	5	BELO	85,00	425,00
43	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE/INCOLOR, ROLO COM 45CMX25M.	RL	5	PLASTIFIQUE	100,00	500,00
44	PLÁSTICO TRANSPARENTE POLIETILENO, SEM FUROS LISO E ATÓXICO.	M	18	DAC	6,00	108,00
45	PRANCHETA DURATEX OFÍCIPT 1, MEDINDO 33X23.	UND	15	CARBRINK	10,00	150,00
46	PRENDEDOR DE PAPEL CAIXA C/ 12	CX	9	JOCAR	3,50	31,50
47	QUADRO BRANCO 1,20 X 0,80	UND	3	RADEX	120,00	360,00
48	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO	UND	11	RADEX	3,80	41,80
49	REABASTECEDOR P/ ALMOFADA COM 40ML	UND	11	RADEX	3,80	41,80
50	REABASTECEDOR P/PINCEL QUADRO BRANCO	UND	3	COMPACTO	4,00	12,00
51	RÉGUA ACRÍLICA 30CM.	UND	75	WALEU	1,80	135,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures]

52	RELÓGIO DE PAREDE COM FUNCIONAMENTO DE UMA PILHA AA, SUPORTE TÉCNICO GARANTIDO NO BRASIL E COM A GARANTIA DE 12 MESES.	UND	9	DELLS	15,00	135,00
53	TINTA SPRAY PARA PINTURA, ESMALTE SINTÉTICO, EM DIVERSAS CORES. EMBALAGEM, TUBO DE 350 ML.	UND	11	AQUARELA BRASIL	20,00	220,00
54	TAPETE ALFABETO EM E.V.A.	UND	1	FUNDAMENTAL	125,00	125,00
55	TESOURA GRANDE EM AÇO INOX COM CABO EM PLÁSTICO OU MATERIAL SEMELHANTE	UND	19	CLASSE	15,00	285,00
56	TESOURA ESCOLAR DE PONTA ARREDONDADA, APROXIMADAMENTE 13CM, CABO PRETO ESTILO GELO FORT, LÂMINA EM AÇO INOX, FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	60	TRIS	2,50	150,00
57	TESOURA P/ PICOTAR EM AÇO INOX ANATÔMICO	UND	6	CLASSE	4,00	24,00
58	TINTA GUACHEATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPOS BENZOTIAZOL. CAIXA COM 06 UND DE 15 ML COM 06 CORES.	CX	82	KOALA	5,00	410,00
59	TINTA GUACHE, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI, COM CORES VARIADAS. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPOS BENZOTIAZOL. FRASCO DE 250ML.	UND	20	KOALA	5,00	100,00
60	TINTA PARA TECIDO, ACRÍLICA, ATÓXICA, RESISTENTE A LAVAGENS EM EMBALAGEM DE 250ML, COM CORES VARIADAS.	UND	20	ACRILEX	8,00	160,00
61	TINTA LÁTEX PVA PARA ARTESANATO, EMBALAGEM DE 250 ML COM CORES VARIADAS.	UND	24	AQUARELA BRASIL	32,00	768,00
VALOR DO LOTE						21.443,50

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
008	TECIDOS				UNITÁRIO	TOTAL
1	TNT MEDINDO 1,4M DE LARGURA DE 100M DE COMPRIMENTO CORES VARIADAS.	ROL	25	SUL BRASIL	64,50	1.612,50
2	TECIDO DE CETIM, COM 1,40 M DE LARGURA E COM CORES VARIADAS.	MTS	52	VAREJO	22,00	1.144,00
3	MALHA COM 1,40 DE LARGURA E COM CORES VARIADAS.	MTS	46	VAREJO	20,00	920,00
4	TECIDO DE RENDA 92% POLIAMIDA, 8% ELASTANO COM 1,50 M DE LARGURA E COM CORES VARIADAS.	MTS	46	VAREJO	18,90	869,40
VALOR DO LOTE						4.545,90

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
009	MATERIAL PARA OFICINAS				UNITÁRIO	TOTAL
1	ARGOLA PARA PANO DE PRATO PCT C/ 12	UND	36	LUTISSE	18,90	680,40
2	AGULHA MAGICA DE METAL E POSSUI REGULAGEM PARA PONTOS BAIXO, MÉDIO E ALTO.	UND	35	TULIP	33,35	1.167,25
3	BASTIDOR QUADRADO, FEITO EM MADEIRA PARA AGULHA MAGICA 25X25.	UND	22	VAREJO	26,99	593,78
4	CAIXAS EM MDF 7X7	UND	200	VAREJO	19,90	3.980,00
5	COLA PARA BISCUIT DE 250 ML	UND	12	POLI FORT	20,50	246,00
6	CORDAS	MTS	61	PANGUE	9,35	570,35
7	CORRENTE PARA CHAVEIRO PCT C/ 100 UND	PCT	21	UNIVERSAL	37,99	797,79

Wilson

[Handwritten signatures]

8	FOLHAS DE MADERITO (BROMAZIO Nº 10)	UND	6	VAREJO	49,90	299,40
9	FELTRO, 100% POLIÉSTER, 1,40 CM DE LARGURA COM CORES VARIADAS.	MTS	49	VAREJO	14,99	734,51
10	FORMA DE ACETATO PARA ARTESANATO COM GESSO, DIVERSOS TEMAS.	UND	26	PVC	25,00	650,00
11	GUARDANAPO DECORADO PARA ARTESANATO	UND	60	VAREJO	18,00	1.080,00
12	GESSO EM PÓ	KG	80	VAREJO	29,90	2.392,00
13	IMÃ DE GELADEIRA, TIPO MOEDA, PCT C/ 100 UND.	PCT	20	UNIVERSA L	29,61	592,20
14	MASSA PREPARADA PARA BISCUIT PCT DE 1KG.	KG	43	UNIVERSA L	29,90	1.285,70
15	MANTA ACRÍLICA SINTÉTICA PARA ENCHIMENTO.	MTS	19	VAREJO	10,00	190,00
16	MOLDE DE SILICONE PARA BISCUIT	UND	34	BLECESTE R	18,90	642,60
17	MALHA TENSIONADA ELÁSTICA, DIVERSAS CORES.	MTS	47	VAREJO	38,00	1.786,00
18	OLHOS DE PAPEL PCT C/100 UND	PCT	14	UNIVERSA L	11,00	154,00
19	OLHO MÓVEL PCT C/100 UND	PCT	14	UNIVERSA L	19,90	278,60
20	PINCEL PARA PINTURA DE CERDAS MACIAS CONDOR Nº 12	UND	60	CONDOR	9,90	594,00
21	RESINA ANTE DERRAPANTE DE 500G	LT	38	VAREJO	39,00	1.482,00
22	ROLO PARA ABRIR MASSA	UND	12	MAGO	20,25	243,00
23	TALAGARÇA, COR BRANCA 100% ALGODÃO, ESPAÇAMENTO ENTRE AS TRAMAS DE APROXIMADAMENTE 4X4 CM COM APROXIMADAMENTE 1,50 CM DE LARGURA.	MTS	33	MAGO	3,50	115,50
24	TECIDO ALGODÃO CRU	MTS	38	VAREJO	15,90	604,20
25	TECIDO SUPLEX CORES VARIADAS	MTS	27	VAREJO	19,40	523,80
26	VASILINA LIQUIDA DE 250 ML	UND	7	ICAR	39,00	273,00
27	VERNIZES VITRAL COM EMBALAGENS DE 250 ML	UND	29	ACRILEX	19,00	551,00
VALOR DO LOTE						22.507,08

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
010	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
1	PEN DRIVE INTERFACE USB 2.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 4GB E COM GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES.	UND	35	KINGSTON	39,90	1.396,50
2	PEN DRIVE INTERFACE USB 2.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 8GB E COM GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES.	UND	29	KINGSTON	55,60	1.612,40
3	CD-R GRAVÁVEL, COM CAPA EM ACRÍLICO, 80 MINUTOS E VELOCIDADE: 48X700MB.	UND	37	MAXPRINT	2,00	74,00
4	CD VIRGEM, COM MÍDIA ÓPTICA GRAVÁVEL, UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO, PROGRAMAS PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, JOGOS, IMAGENS DIGITAIS E OUTROS TIPOS DE DADOS.	UND	170	MAXPRINT	1,50	255,00
5	DVD VIRGEM (4.7 GB/8X) GRAVAÇÃO ÚNICA IDEAL PARA DOCUMENTOS EM GERAL, JOGOS, VÍDEOS, MÚSICAS ENTRE OUTROS.	UND	82	MAXPRINT	2,50	205,00
VALOR DO LOTE						3.542,90

Kopichiro

[Handwritten signatures and marks]

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
011	MATERIAL DE COZINHA				UNITÁRIO	TOTAL
1.	COPOS DESCARTÁVEIS 200ML	PCT	150	CRISTAL COPOS	4,99	748,50
2.	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X33 CM, COM BOA CAPACIDADE ABSORÇÃO SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 OU 100 UNIDADES.	PCT	31	MASCOT	1,20	37,20
3.	PALITO DE DENTE CX COM 100 UNIDADES	UND	31	GABOARDI	1,20	37,20
4.	PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO CONTENDO 10 UND EM CADA PACOTE	PCT	90	COPOBRAS	1,90	171,00
5.	COLHERES DESCARTÁVEIS CONTENDO 50 UND EM CADA PACOTE	PCT	20	COPOBRAS	4,00	80,00
6.	GARFOS DESCARTÁVEIS CONTENDO 50 UND EM CADA PACOTE	PCT	12	COPOBRAS	4,00	48,00
VALOR DO LOTE						1.121,90

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
012	MATERIAL PARA FESTA INFANTIL				UNITÁRIO	TOTAL
1.	FARDO DE PIPOCAS PRONTAS COM 100 PACOTES CADA FARDO, PESO DE CADA PACOTE DE 50GR.	FRD	12	KANGURU	29,90	358,80
2.	PACOTES DE BALAS MASTIGÁVEIS COM PESO DE 1KG CADA PACOTE.	KG	70	FLORESTAL	6,00	420,00
3.	CHICLETES SABORES MORANGO E TUTTI FRUTTI, CX COM 100 UNIDADES.	CX	13	ARCOR	6,00	78,00
4.	LÍNGUA DE SOGRA, BRINQUEDO COM CANUDO DE PLÁSTICO, SANFONA DE PAPEL COLORIDO COM TEMAS INFANTIS, TAMANHO 10,5 X 2,5 CM.	PCT	11	MISTER FESTAS	18,00	198,00
5.	PACOTES DE PIRULITO, SABORES DIVERSOS, COM 50 UNIDADES CADA, PESO DE 700G CADA PACOTE.	PCT	34	SAMS	8,99	305,66
6.	PACOTES DE BALA DE GOMA, TIPO JUJUBA, CX COM 30 UND.	CX	30	DORI	12,50	375,00
VALOR DO LOTE						1.735,46

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
013	MATERIAL DIDÁTICO INFANTIL				UNITÁRIO	TOTAL
1.	FILME EM DVD INFANTIL E EDUCATIVO, DOS TIPOS: SÍTIO DO PICA PAU AMARELO; TOY STORY 3 - LEE UNKRICH; O REI LEÃO; TURMA DA MÔNICA - A ESTRELINHA MÁGICA; PROCURANDO NEMO - WALT DISNEY.	UND	5	WALT DISNEY	39,99	199,95
VALOR DO LOTE						199,95

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
014	JOGOS EDUCATIVOS				UNITÁRIO	TOTAL
1.	BONECA MEU BEBÊ, FALA 80 FRASES, COM VESTIDO ROSA.	UND	2	ESTRELA	149,90	299,80
2.	PISCINA DE BOLINHA 1,5M X 1,5M, COM 500 BOLINHAS E ESTRUTURA DE 100% GALVANIZADA, DESMONTÁVEL E DE FÁCIL TRANSPORTE.	UND	1	GUADAIM	949,50	949,50
3.	TOCA INFANTIL 3 EM 1, COM 2 TOCAS INTERLIGADAS POR UM TÚNEL E COM 150 BOLINHAS FEITAS EM NYLON.	UND	1	BRASKIT	315,90	315,90
4.	LIVROS DE HISTÓRIAS INFANTIS, TIPOS: A HISTÓRIA DE PEPA; OS TRÊS PORQUINHOS; CINDERELA; CHAPEUZINHO	UND	5	LIVRARIA CULTURA	15,99	79,95






	VERMELHO; PETER PAN.					
5.	QUEBRA-CABEÇA INFANTO-JUVENIL COM 500 PEÇAS, MATERIAL CARTONADO, COM TEMA: FLORESTA, NÍVEL DE DIFICULDADE MÉDIO.	UND	4	PAIS E FILHOS	65,20	260,80
6.	JOGO DE DAMA COM 24 PEÇAS, TABULEIRO EM CAIXA DE MDF 40X40 CM, PARA CRIANÇAS ACIMA DE 6 ANOS. EMBALAGENS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	UND	8	DUTATI	98,90	791,20
7.	BARALHO TRADICIONAL, FABRICADO EM CARTÃO COCHE 290G, TAMANHO 57X89MM, COM 54 CARTAS (52 CARTAS+02 CORINGAS)	UND	23	COPAG	12,99	298,77
					VALOR DO LOTE 2.995,92	

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
015	MATERIAL DE PERMANENTE				UNITÁRIO	TOTAL
1.	ARMÁRIO DE AÇO, CINZA, 02 PORTAS, 190X0,90X0,40M, COM 4 PRATELEIRAS REGULARES, COM CHAVE.	UND	2	AÇO FORTE	780,00	1.560,00
2.	ARQUIVO DE AÇO, 04 GAVETAS, COM CHAVE SIMULTÂNEA, 133X60X47CM.	UND	1	AÇO FORTE	690,00	690,00
3.	BATERIA PARA MICROFONE RECARREGÁVEL 9 V 450 MAH FX-9V/450.	UND	2	SKP	82,00	164,00
4.	BIRÔ RETO BÁSICO COM 2 GAVETAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 160X60X74.	UND	2	JFLEX	425,00	850,00
5.	CADEIRA FIXA DE PLÁSTICO S/ BRAÇO, EMPILHÁVEL MONOBLOCO, ENCOSTO FECHADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 120 KG, MATERIAL POLIPROPILENO (PP) 100% VIRGEM COM ANTI-UV, USO IRRESTRITO EM AMBIENTE INTERNO E EXTERNO, CHUVA E SOL.	UND	40	JFLEX	98,00	3.920,00
6.	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA INJETÁVEL, ASSENTO COM ENCOSTO DE FORMATO ANATÔMICO, MOLDURADO EM CHAPA OU MADEIRA EM COMPENSADO DE BOA QUALIDADE. SISTEMA DE FIXAÇÃO POR MEIO DE PORCAS DE GARRAS COM UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS	UND	4	JFLEX	262,00	1.048,00
7.	CARREGADOR DE BATERIA DE MICROFONE HQ - CHARGER007-HQ-NIMH BATTERY CHARGER AA/AAA-E-BLOCK.	UND	2	NEW	59,90	119,80
8.	PROJETOR PORTÁTIL PARA NOTEBOOK, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:- BRILHO, MÍNIMO: 50 ANSI LUMENS; CONTRASTE 1000:1;- FORMATOS SUPOSTADOS: SVGA, WXGA, XGA; FOCO MANUAL FONTE DE LUZ: LED RGB; TELA DISTANCIA 0,5 - 5 M; TAMANHO 30 - 305 CENTÍMETROS; LIGAÇÃO: MINI USB 2.0 OU SUPERIOR; ALIMENTAÇÃO POR USB; SISTEMAS SUPOSTADOS: WINDOWS XP/VISTA/7/8, MAC OS10. 6 OU SUPERIOR; ITENS INCLUSOS: MALETA/CASE DE TRANSPORTE, CABO DE ALIMENTAÇÃO/DADOS USB.COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	1	VISIOGRAF	1.499,00	1.499,00
9.	APARELHO DE DVD PLAYER COM KARAOKÊ. REPRODUÇÃO DE DVD, DVD-R, DVD RW, SVCD, CD, CDR, CDR, USB, W, MP3, WMA, E JPEG; SISTEMA DE COR: NTSC/PAL-M E PAL-N; SAÍDA HDMI/DIVX PARA SINAIS DE VÍDEO EM ALTA DEFINIÇÃO E SINAIS DE ÁUDIO; INCLUSO CABO HDMI, CONTROLE REMOTO E MANUAL EM PORTUGUÊS; 110/220 V. E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	1	PHILCO	299,00	299,00
10.	GELÁGUA DE COLUNA C/ 02 TORNEIRAS UMA GELADA E A	UND	1	ESMALTEC	610,00	610,00

Wilson

[Handwritten signatures and initials]

	OUTRA NATURAL, REFRIGERADO, COM COMPRESSORE TERMOSTATO REGULÁVEL PARA GARRAFA DE 20 LITROS, GABINETE EM INOX, POTÊNCIA 154 W, VOLTAGEM 220 V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.					
11	IMPRESSORA COM GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS FACILMENTE COMO ID CÓPIA DO CARTÃO, FAX, INTERNET E DIGITALIZAÇÃO PARA E-MAIL COM SUPORTE LDAP (LIGHTWEIGHT DIRECTORY ACCESS PROTOCOL) COM A TECNOLOGIA COMPROVADA DO CARTUCHO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	1	BROTHER	2.998,00	2.998,00
12	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTAS COM CONEXÃO WIFI. IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	2	EPSON	510,00	1.020,00
13	MICROFONE SEM FIO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FREQUÊNCIA UHF DE LONGO ALCANCE; 01 (UM) RECEPTOR, ALIMENTAÇÃO BI VOLT (100-240 VAC); 02 (DOIS) MICROFONES DE MÃO COM TRANSMISSOR, ALIMENTADO POR BATERIA; MANUAL DE INSTRUÇÕES; CASE PARA TRANSPORTE; HOMOLOGADO PELA ANATEL. E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	KIT	2	SKP	299,00	598,00
14	MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E FÁCIL LIMPEZA. MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO DESSA FORMA GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 68X73X68 CM.	UND	10	IBAP	85,90	859,00
15	MOUSE PARA NOTEBOOK C/ INTEL CORE I5-420M, 4GB E 320GB	UND	5	GOLDENTE C	19,90	99,50
16	NOTEBOOK STILO XR3210 CELERON 4GB RAM 500GB HD LEITOR DE CD/DVD WINDOWS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	3	SAMSUNG	1.502,00	4.506,00
17	ROTEADOR COM VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA WIRELESS DE ATÉ 300MBPS, COBERTURA 5 VEZES MAIOR QUE O PADRÃO 802,11G, ANTENAS 2X2 COM TECNOLOGIA MIMO, COMPATÍVEL COM DISPOSITIVOS WIRELESS DA ESPECIFICAÇÃO 802,11 B/G, CRIPTOGRAFIA AVANÇADA WEP, WPA E WPA2, FÁCIL DE INSTALAR COM O UTILITÁRIO DE CONFIGURAÇÃO D-LINK QUICK ROUTER SETUP, CONTROLE PARENTAL PARA SUPERVISIONAR E LIMITAR A ATIVIDADE NA INTERNET E TER GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	UND	1	INTELBRAS	190,50	190,50
18	TECLADO MULTIUSO USB, FORMATO ULTRA SLIM, PADRÃO ABNT II, TECLAS 110, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8.1/10	UND	4	GOLDENTE C	50,00	200,00
19	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ, MEDINDO 1,80 X 1,80M. PELÍCULA TENCIONADA NAS LATERAIS; PELÍCULA DO TIPO MATTE WHITE; SUPORTE INTEGRADO AO ESTOJO METÁLICO. E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	1	VISIOGRAF	724,10	724,10
20	VENTILADOR TUFÃO OSCILANTE, FIXO NA PAREDE, 60 CM, TRÊS VELOCIDADES, COM PÁS DE PLÁSTICO, COR PRETO.	UND	4	TRON	290,00	1.160,00

Wilson

d

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

21	CAIXAS DE SOM AMPLIFICADAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 02 CANAIS, ENTRADAS:- 01 PARA PLUG P10 MICROFONE;- 01 PARA PLUG P10 GUITARRA / VIOLÃO (LOW/ HIGH);- 01 PARA PLUG P10 ÓRGÃO / TECLADO;01 PARA PLUG AUXILIAR RCA (TAPE/CD);-EQUALIZAÇÃO -GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS;- SISTEMA ELETRÓ ACÚSTICO:- 01 ALTO FALANTE DE 8" POLEGADAS;- POTÊNCIA MÍNIMA DE 50 W RMS;- ALIMENTAÇÃO - BIVOLT 110/220 V;JBLSPRNNEO + MESA NOVIKNVK 800P. E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	1	NOVIK	1.899,00	1.899,00
VALOR DO LOTE					25.013,90	

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
016	KIT BEBE				UNITÁRIO	TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL ANATÔMICA, FABRICADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, VÁLVULA EM PVC COM LACRE PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS, PESO SUPORTADO ATÉ 20 KG, NAS CORES ROSA, AZUL E VERDE.	UND	50	CAJOVI L	29,90	1.495,00
2	BOLSA DE PLÁSTICO SIMPLES TAMANHO G	UND	50	SONNA	32,00	1.600,00
3	CALÇA E CAMISETA INFANTIL	CNJ	50	ANGEL BABY	12,00	600,00
4	CAMISA E MIJÃO (KIT PAGÃO)	KIT	50	PICCOLIN	10,00	500,00
5	CAMISSETAS TAMANHO PCT C/03 UND	PCT	50	ANGEL BABY	10,00	500,00
6	CUEIROS FLANELADO TAMANHO 0,50X0,80 CM C/ 03 UNIDADES.	PCT	50	INCOFRAL	19,90	995,00
7	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	UND	50	EUROCEL	3,90	195,00
8	FRALDAS DE TECIDO PCT C/ 05UND	PCT	50	BAMBI	14,90	745,00
9	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P, POLPA DE CELULOSE, POLÍMETRO SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FIOS DE ELASTANO, COM FITA ADESIVA PARA FIXAR, PACOTE COM 24UND.	PCT	50	BABY FRALL	20,90	1.045,00
10	LENÇOS UMEDECIDOS COM SISTEMA DE ABERTURA PUXAFÁCIL, PARA FACILITAR A RETIRADA DE UM LENÇO DE CADA VEZ.	UND	50	TOILET	5,90	295,00
11	MEIAS (RECÉM-NASCIDO). 100% POLIAMIDA ELASTANO NATURAL.	PAR	50	VINNE	2,50	125,00
12	PENTE - ESCOVA E SABONETEIRA	CNJ	50	CEFISA	12,90	645,00
13	SABONETE EM BARRA INFANTIL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, COM NO MÍNIMO 90 G.	UND	50	FLORANENEM	1,99	99,50
14	SAPATINHOS E LUVINHAS EM ALGODÃO	CNJ	50	ALGEL BABY	4,99	249,50
15	SHAMPOO, SUAVE, USO INFANTIL, NEUTRO, ANTIALÉRGICO, DE 200 ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, ORIGINAL DO FABRICANTE,	UND	50	FLORANENEM	9,99	499,50

Wilson

[Handwritten signatures and marks]



Somos quem você procura para encontrar as soluções que você precisa
Av. Dr. Wilson Finheiro, s/nº - Centro - Milhã - CE
Org.: Wilson (85) 99988.3272



	REGISTRO NO MINISTÉRIO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – MS, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.					
16	TOALHA C/ CAPUZ SUPER ABSORVENTE, TECIDO GROSSO SEM FUROS, COLORIDO LISO AZUL, VERDE E ROSA (TODOS EM TONS BEBÊ) MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 90 CM, 90% ALGODÃO E 5% POLIÉSTER.	UND	50	INCOFRAL	16,99	849,50
17	KIT DE LENÇOL DE BERÇO E FRONHA	UND	50	ALGEL BABY	24,00	1.200,00
VALOR DO LOTE						11.638,00

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
017	MATERIAL DE LIMPEZA				UNITÁRIO	TOTAL
1	ACIDO MURIÁTICO EM LÍQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO E RÉ EMBALADOS EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	1	ELKO PLUS	42,00	42,00
2	ÁGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO AQUOSA PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 LITRO PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, HIPOCLORITO DE SÓDIO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR ATIVO ENTRE 2% E 2,5% P/P - TUBARÃO, EM CAIXAS COM 12 EMBALAGENS.	CX	2	TRILUX	26,40	52,80
3	DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSSOL NA FRAGRÂNCIA DE LAVANDA INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES E BUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMÍNIO COM CONTEÚDO DE 400 ML E PESO LÍQUIDO DE 277 GRAMAS, ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 12 FRASCOS.	CX	2	GLACÊ	98,50	197,00
4	CESTO DE LIXO, SEM TAMPA COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 12 L, DE POLIPROPILENO (PP), COM APROXIMADAMENTE 28,6CM DE ALTURA E 23,5 CM.	UND	5	MIL PLASTICO	8,00	40,00
5	DESINFETANTE SANITÁRIO, PARA USO GERAL, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO: CITRIODORA, FORMOLDEÍDO, RENEX-60, BRANCOL, CLORETO DE BENZALCÔNIO 0,8%. CONTENDO NO RÓTULO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, NOME E CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INDICAÇÕES DE PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE. FORMA DE FORNECIMENTO EMBALAGEM COM 2000 ML - AROMA DE LAVANDA OU BOUQUET FLORES. CAIXA COM 12 UND.	CX	3	ORIENTAL	48,50	145,50
6	PEDRA SANITÁRIA, TIPO ARREDONDADA, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIA FLORAL, EM CONSISTÊNCIA SÓLIDA, COMPOSTA 98,99% D PARADICOROBENZENO.	UND	50	ORIENTAL	2,50	125,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and initials]

7	DETERGENTE COM PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIONICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8, 0%, PH=6, 0-9, 0, SOLUÇÃO 1% P/ P, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO, ACONDICIONADO EM BOMBONA PLÁSTICO, CONTENDO 500ML E RÉ EMBALADOS EM CAIXAS COM 24 UND.	CX	5	YPÊ	50,40	252,00
8	INSETICIDA MATA BARATAS TRIPLA AÇÃO EM EMBALAGEM DE 400ML ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	1	RAID	107,80	107,80
9	LÃ DE AÇO: COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM 08 UNIDADES E RÉ EMBALADO EM FARDOS COM 12 PACOTES.	FD	2	BOM BRIL	14,99	29,98
10	ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO COM FUNÇÃO BACTERICIDA MEDINDO 110X75X9, COM FORMATO RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NA COR AMARELA COM VERDE.	UND	30	PRILUX	0,60	18,00
11	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, NA COR LARANJA.	UND	10	SELETO	3,20	32,00
12	LIMPA MOVEIS: EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE EM GERAL (EXCETO PISO), COMPOSTO DE CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML E RÉ EMBALADOS EM CAIXAS COM 24 UND COM FRAGRÂNCIA DELAVANDA.	CX	1	URCA	95,70	95,70
13	PAPEL HIGIÊNICO DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, MEDINDO 30MX10CM, NEUTRO, SEM RELEVO, COMPOSTOS DE FIBRAS CELULOTICAS/NATURAIS, EXCETO APARAS DE PAPEL, TUBETE MEDINDO DE 4,0CM, CONFORME AS NORMAS DO INMETRO, INPI E N.B.R. EMBALAGEM COM FARDOS COM BOA VISIBILIDADE COM 64 ROLOS E SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR.	FD	5	NEVE	70,00	350,00
14	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO EM PACOTE CONTENDO 03 UNIDADE.	PCT	5	ALGO BOM	9,00	45,00
15	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR BRANCA 400 X 750 MM.	UND	15	SELETO	3,00	45,00
16	PAR PARA LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MMX280MMX125MM, CABO DE MADEIRA REINVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM.	UND	2	MIL PLASTIC O	4,00	8,00
17	LIMPA ALUMÍNIO PRODUTO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICO DE 500 ML, COM TAMPA DOSADORA. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVA NÃO TÓXICO, BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, ÁGUA, GLICERINA E ÁCIDO SULFÔNICO, LIMPA ALUMÍNIO E INOX 500ML COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS,	CX	2	LIMPA FACIL	40,00	80,00

Wilson

[Handwritten signatures and marks]

	ABRASIVOS, CORANTE E ÁGUA. RÉ EMBALADA EM CAIXA COM 24 UND.					
18	RODO COM BASE DE PLÁSTICO, COM DUAS BORRACHAS; COM A BASE MEDINDO 50 (CINQUENTA) CENTÍMETROS; COM CABO DE ALUMÍNIO, DE 120 (CENTO E VINTE) CENTÍMETROS.	UND	4	BOM D'ÁGUA	4,45	17,80
19	SABÃO EM PÓ, PARA LIMPEZA PESADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500G, RÉ EMBALADAS EM CAIXAS COM 12 UNIDADES, ROTULO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O SABÃO EM PÓ, FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO OU ANVISA.	CX	3	BRILHANTE	59,80	179,40
20	SABÃO EM BARRA NEUTRO C/ 5UND DE 200G E RÉ EMBALO EM CAIXA COM 12 PACOTES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DE VALIDADE DO PRODUTO, O NÚMERO DO LOTE E O REGISTRO NA ANVISA.	CX	1	YPÊ	60,00	60,00
21	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CABO PERFEITAMENTE RETO PLASTIFICADO, ROSQUEÁVEL COM PONTEIRA DE PLÁSTICO.	UND	6	CRISTAL	5,00	30,00
22	LIMPADOR DE USO GERAL, INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHAS, BANHEIRAS, PIAS, AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRAS, MARCAS DE DEDOS E RISCOS DE LÁPIS. COM EMBALAGEM DE 500ML E RÉ EMBALADO EM CAIXA COM 24 UND.	CX	1	VEJA	120,00	120,00
23	TAPETE EM TECIDO TEAR. MEDIDAS MÍNIMAS 0,50CM X 0,70CM.	UND	5	ALGO BOM	12,00	60,00
24	ÁLCOOL LIQUIDO, GRADUAÇÃO ALCOÓLICA 70ºACONDICIONADO A EMBALAGEM DE 1 LITRO E RÉ EMBALADO EM CAIXA COM 12 UNIDADE.	UND	10	COOPE ALCOOL	7,00	70,00
TOTAL						2.202,98

VALOR GLOBAL: R\$ 209.719,75 (DUZENTOS E NOVE MIL SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇO: 12 (DOZE) MESES.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DECLARAÇÃO

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

MILHÁ, CE 19 de Agosto de 2016.

FRANCISCO WILSON PINHEIRO

Francisco Wdson Pinheiro
CPF Nº 037.841.163-29



